
       ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 161/15 

z dnia 17 listopada 2015r. 

 

w sprawie sprostowania udziałów w częściach wspólnych budynku położonego na działce 

nr  524/6 przy ul. Korczaka 5 w Wąsoszu. 

 

Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

/tekst jednolity  Dz.U. z 2015r. poz. 782 ze zm./, art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  08 marca1990r. 

o samorządzie gminnym / tekst  jednolity Dz.U.z 2015r. poz. 1515/,   Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości oraz zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 149/15 z dnia 25 września 

2015r. w sprawie zbycia mienia komunalnego 

   

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sprostować udział przynależny do lokalu nr 2 położonego w budynku przy ul. Korczaka 5 w 

Wąsoszu o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00085600/6 sprzedanego aktem notarialnym 

Rep. „A” nr 9638/2008 w dniu 04.12.2008r. sporządzonym przed notariuszem Ireneuszem 

Weledą w kancelarii notarialnej w Górze, wynoszący 466/2755 części we współwłasności 

niewydzielonych części wspólnych budynku i innych urządzeń niewchodzących w skład lokalu 

oraz współwłasności działki gruntu nr 524/6 o powierzchni 0,0537ha o urządzonej księdze 

wieczystej nr LE1G/00081955/1 prowadzonej przez  Sąd Rejonowy w Głogowie, poprzez 

ustanowienie nowego udziału, który powinien wynosić „466/2165 części”. 

 

§ 2. Sprostować udział przynależny do lokalu nr 4 położonego w budynku przy ul. Korczaka 5 w 

Wąsoszu o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00081956/8 sprzedanego aktem notarialnym 

Rep. „A” nr 917/2002 w dniu 05.03.2002r. sporządzonym przed notariuszem Ireneuszem Weledą 

w kancelarii notarialnej w Górze, wynoszący 560/2755 części we współwłasności 

niewydzielonych części wspólnych budynku i innych urządzeń niewchodzących w skład lokalu 

oraz współwłasności działki gruntu nr 524/6 o powierzchni 0,0537ha o urządzonej księdze 

wieczystej nr LE1G/00081955/1 prowadzonej przez  Sąd Rejonowy w Głogowie, poprzez 

ustanowienie nowego udziału, który powinien wynosić „560/2165 części”. 

 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 

      


